

Klink & Ullitz A/S
Holstebrovej 1-3, 7490 Aulum

CVR-nr. 25 31 75 21

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2021

Jens Jørgen Secher Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klink & Ullitz A/S Holstebrovej 1-3 7490 Aulum CVR-nr.: 25 31 75 21 Stiftet: 1. april 2000 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Leif Olesen Kjærgaard, formand Jens Jørgen Secher Klink Lone Margrethe Ullitz
Direktion	Jens Jørgen Secher Klink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S
Dattervirksomhed	NF Group AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i finansielle investeringer. Herudover varetager selskabet administration af salg og håndtering af debitorer fra koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.484 t.kr. mod 313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	997.611	1.116.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.988	-103.983
Driftsresultat	906.623	1.012.801
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	291.564	-35.668
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.170	92.463
Andre finansielle indtægter	747.186	201.163
1 Øvrige finansielle omkostninger	-306.178	-860.220
Resultat før skat	1.739.365	410.539
2 Skat af årets resultat	-255.638	-97.263
Årets resultat	1.483.727	313.276
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	430.559	-193.805
Overføres til overført resultat	1.053.168	507.081
Disponeret i alt	1.483.727	313.276

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.667	327.118
Materielle anlægsaktiver i alt	151.667	327.118
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.241.027	810.468
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.241.027	810.468
Anlægsaktiver i alt	1.392.694	1.137.586
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.738.577	4.071.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	499.165	7.092.888
Andre tilgodehavender	164.813	235.817
Periodeafgrænsningsposter	4.500	0
Tilgodehavender i alt	5.407.055	11.400.135
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.283.701	282.652
Værdipapirer i alt	2.283.701	282.652
Likvide beholdninger	598.983	343.228
Omsætningsaktiver i alt	8.289.739	12.026.015
Aktiver i alt	9.682.433	13.163.601

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.010.240	579.681
Overført resultat	4.278.692	3.086.529
Egenkapital i alt	5.788.932	4.166.210
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.100	20.300
Hensatte forpligtelser i alt	11.100	20.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.755	428.768
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.194.323	8.444.657
Selskabsskat	276.877	103.666
Anden gæld	1.000.430	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.882.401	8.977.091
Gældsforpligtelser i alt	3.882.401	8.977.091
Passiver i alt	9.682.433	13.163.601

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2019	500.000	773.486	2.737.585	4.011.071
Henlæggelse af årets resultat	0	-193.805	507.081	313.276
Egenkapitalbevægelse i dattervirksomhed	0	0	-158.137	-158.137
Egenkapital 1. april 2020	500.000	579.681	3.086.529	4.166.210
Henlæggelse af årets resultat	0	430.559	1.053.168	1.483.727
Egenkapitalbevægelse i dattervirksomhed	0	0	138.995	138.995
	500.000	1.010.240	4.278.692	5.788.932

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	59.120	114.282
Andre finansielle omkostninger	247.058	745.938
	<u>306.178</u>	<u>860.220</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	278.212	103.818
Årets regulering af udskudt skat	-9.200	-5.600
Lempet udenlandsk udbytteskat vedrørende tidligere år	0	-955
Regulering af tidligere års skat	-13.374	0
	<u>255.638</u>	<u>97.263</u>
	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	519.914	519.914
Afgang i årets løb	-194.914	0
Kostpris 31. marts	<u>325.000</u>	<u>519.914</u>
Af- og nedskrivninger 1. april	-192.796	-88.813
Årets af-/nedskrivninger	-90.989	-103.983
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	110.452	0
Af- og nedskrivninger 31. marts	<u>-173.333</u>	<u>-192.796</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>151.667</u>	<u>327.118</u>

Noter

	31/3 2021	31/3 2020
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april	230.787	230.787
Kostpris 31. marts	230.787	230.787
Opskrivninger 1. april	579.681	773.486
Årets resultat	291.564	-35.668
Kursregulering af primo	138.995	-158.137
Opskrivninger 31. marts	1.010.240	579.681
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	1.241.027	810.468
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
NF Group AS	Norge	100 %
	31/3 2021	31/3 2020
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. marts		2.283.701
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		63.143
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, CVR-nr. 41013710, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.